
TRIBUNÁL 

Žaloba podaná dne 16. května 2013 — Brainlab v. OHIM 
(Curve) 

(Věc T-266/13) 

(2013/C 215/18) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Brainlab AG (Feldkirchen, Německo) (zástupce: J. 
Bauer, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 15. března 2013 ve věci R 2073/2012-4 a rozhod
nutí Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) ze dne 17. září 2012 v řízení o zápisu 
č. 008608473; 

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Dotčená ochranná známka Společenství: slovní ochranná známka 
„Curve“ pro výrobky a služby zařazené do tříd 9, 10, 35, 38, 
41, 42, 44 a 45 — přihláška ochranné známky Společenství 
č. 8 608 473 

Rozhodnutí průzkumového referenta: zamítnutí přihlášky 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 7 odst. 1 písm. f) nařízení 
č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 17. května 2013 — El Corte Inglés v. 
OHIM — Gaffashion (BAUSS) 

(Věc T-267/13) 

(2013/C 215/19) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: El Corte Inglés, SA (Madrid, Španělsko) (zástupci: E. 
Seijo Veiguela a J. L. Rivas Zurdo, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Gaffashion — 
Comércio de Acessórios de Moda, Lda (Viana do Castelo, 
Portugalsko) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 21. února 2013 ve věci R 2295/2011-2 v rozsahu, v 
němž bylo v důsledku zamítnutí odvolání přihlašovatelky 
potvrzeno rozhodnutí námitkového oddělení o částečném 
zápisu (slovní) ochranné známky Společenství č. 9 093 733 
„BAUSS“; 

— uložil náhradu nákladů řízení účastníkům řízení vystupu
jícím proti této žalobě. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: Gaffashion — 
Comércio de Acessórios de Moda, Lda 

Dotčená ochranná známka Společenství: slovní ochranná známka 
„BAUSS“ pro výrobky a služby zařazené do tříd 18, 25 a 35 — 
Přihláška ochranné známky Společenství č. 9 093 733 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: žalobkyně 

Namítaná ochranná známka nebo označení: obrazové ochranné 
známky se slovními prvky „BASS 3 TRES“, „BASS 10 DIEZ“ a 
„BASS 20 VEINTE“ pro výrobky a služby zařazené do tříd 18, 
25 a 35

CS C 215/14 Úřední věstník Evropské unie 27.7.2013



Rozhodnutí námitkového oddělení: zamítnutí námitek 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 22. května 2013 — Nutrexpa v. OHIM 
— Kraft Foods Italia Intellectual Property (Cuétara MARĺA 

ORO) 

(Věc T-271/13) 

(2013/C 215/20) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Nutrexpa, SL (Barcelona, Španělsko) (zástupci: J. Grau 
Mora, M. Ferrándiz Avendaño a Y. Sastre Canet, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Kraft Foods Italia 
Intellectual Property Srl (Milán, Itálie) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 18. března 2013 ve věci R 1285/2012-1, kterým 
byla zamítnuta přihláška (obrazové) ochranné známky 
Společenství č. 9 056 045 „Cuétara MARÍA ORO“ k ozna 
čení „konzervovaného a sušeného ovoce; konzervované, 
sušené a zavařované zeleniny“ (třída 29) a „mouky a 
výrobků z obilnin, chleba, jemného pečiva a cukrovinek, 
zmrzliny; sušenek“ (třída 30), a nařídil, aby OHIM tuto 
ochrannou známku zapsal; 

— uložil OHIM náhradu nákladu řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: žalobkyně 

Dotčená ochranná známka Společenství: obrazová ochranná 
známka se slovními prvky „Cuétara MARÍA ORO“ pro výrobky 
zařazené do tříd 5, 29 a 30 — Přihláška ochranné známky 
Společenství č. 9 056 045 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Kraft Foods Italia Intellectual Property Srl 

Namítaná ochranná známka nebo označení: národní obrazové 
ochranné známky a obrazová ochranná známka Společenství 
se slovním prvkem „ORO“ pro výrobky zařazené do tříd 29 
a 30 

Rozhodnutí námitkového oddělení: částečné vyhovění námitkám 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 24. května 2013 — GOLAM v. OHIM 
meta Fackler Arzneimittel (METABIOMAX) 

(Věc T-281/13) 

(2013/C 215/21) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: řečtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Sofia Golam (Atény, Řecko) (zástupce: N. Trovas, 
advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: meta Fackler Arzei
mittel GmbH (Springe, Německo) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— vyhověl této žalobě za účelem zrušení rozhodnutí druhého 
odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu 
(ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 14. března 2013 
ve věci R 2022/2011-2; 

— zamítl námitku další účastnice řízení před odvolacím 
senátem a vyhověl žádosti žalobkyně v plném rozsahu, a 

— uložil další účastnici řízení před odvolacím senátem náhradu 
nákladu tohoto řízení.

CS 27.7.2013 Úřední věstník Evropské unie C 215/15


	Žaloba podaná dne 16. května 2013 — Brainlab v. OHIM (Curve)  (Věc T-266/13)
	Žaloba podaná dne 17. května 2013 — El Corte Inglés v. OHIM — Gaffashion (BAUSS)  (Věc T-267/13)
	Žaloba podaná dne 22. května 2013 — Nutrexpa v. OHIM — Kraft Foods Italia Intellectual Property (Cuétara MARĺA ORO)  (Věc T-271/13)
	Žaloba podaná dne 24. května 2013 — GOLAM v. OHIM meta Fackler Arzneimittel (METABIOMAX)  (Věc T-281/13)

